2024/4/15 14:17 杭州市临安区发展和改革局2024年4月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=KysiFlZdzgFnIO3F7iTVWg%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegrou… 1/1

杭州市临安区发展和改革局2024年4月政府采购意向

来源：杭州市临安区发展和改革局  发布时间：2024-04-07  浏览次数：106

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市临安区发展和改革局2024年4月采购意向公开如下：

采购单位 杭州市临安区发展和改革局

采购项目名称 某人防工程提升改造项目

采购品目 B08010000房屋修缮

采购需求概况

对LED大屏幕和配套设备、以及给视频会议系统配套保障的 U
PS 供电系统和气体灭火系统进行提升改造。完成改造并通过
验收，可以实现与上级国动系统的视频互联互通，并保证应急
情况下的紧急设备供电和消防灭火。

预算金额（元） 530000

预计采购时间 2024年05月

中小企业预留情况 不预留

落实政府采购政策功能情况

联系人 王飞

联系电话 0571-89540697

备注 /

杭州市临安区发展和改革局

2024年04月07日